CARAMBAR AND CO.

o
CARAMBAREESS

9 rue Maurice Mallet - 92130 Issy-les-Moulineaux

Date de création de la fiche :| 30/11/2018
GUM
Marque MALABAR Produit promotion -
GTIN UC 3664346305686 |consommateur
Libellé court MALABAR BARBE A PAPA 200PC
Libellé long GUM
Descriptif marketing
MALABAR BARBE A PAPA 200PC
Données Logistiques
Code interne UL : 4230595
Code intemne UL : 4230568
GTIN UC 3664346305686
Poids net UC en kg 1.340
Unité consommateur Poids net égoutté UC en kg
Poids brut UC en kg 1.420
Dimensions UC en mm (P x| x h) 210x185x70
Nombre d'UC par UL 8
GTIN UL 03664346305952
Carton Poids net de I'UL en kg 10,72
Poids brut de I'UL en kg 12,5
Dimensions UL en mm (P x| x h) 398x298x231
GTIN Palette 13664346305959
Nb d'UL / couche 8
Nb de couches / palette 4
Nb d'UL / palette 32
Nb d'UC / palette 256
Palette Poids net palette en kg 343,04
Poids brut palette en kg 400
Dimensions palette en mm (P x| x h) 1200x800x1074
Indication de support palette réutilisable 4
Facteur de gerbage (0 = non gerbable, 1 = gerbable) 1
Facteur de commande 0
Données complémentaires
N° d'Agrément Sanitaire Pays d'origine Certifications usine Code de nomenclature
douaniére
Champ obsoléte France 1704109000
Autres exig régl ires i
Température minimale de stockage 10 CE lempéature(maximalelde 25 CE
stockage
EJ:: r::ngzbut de disponibilité a la 08/03/2018 E:I?;eur de commande par
DLUO minimale restante garantie en jours : 150
Durée de consommation optimale a partir de la date de production en jours : 540
Données INCO
N° de la variante 10248813 [2]
Date de début de la variante produit pour INCO
Date de fin de la transition entre la/les nouvelle(s) variante(s) et les variantes précédentes

Dénomination légale de vente

lBubee gum goat Barbe a papa.

Liste des ingrédients du produit tel
qu'inscrite sur I'emballage

INGREDIENTS : Sucre, Gomme base, Sirop de glucose, Arémes, Acidifiant (Acide citrique), Humectant (E422), Emulsifiant
(E472a), Colorant (E133), Antioxydant (E321).

Contient les allergénes

INGREDIENTS :

Peut contenir des traces de

IR EER R

Conditions de conservation

|A conserver a I'abri de la chaleur et de 'humidité.

Régime alimentaire pour lequel le produit
est compatible

Valeurs Nutritionnelles

Fréquence selon GEMRCN |




Pour 100GR MALABAR BARBE A
PAPA 200PC

Non préparé

Portion : 100GR

Acides gras saturés (Gramme) : 0,5
Energie (Kilocalories) : 320
Energie (Kilojoule) : 1365

Glucides (Gramme) : 78,5

Matieres grasses (Gramme) : 0,6
Protéines (Gramme) : 0

Sel (Gramme) : 0

Sucres (Gramme) : 70




